
ZARZĄDZENIE NR 120.66.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. związanych z przyjmowaniem dzieci  

i młodzieży z Ukrainy do szkół ogólnodostępnych i specjalnych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wołomiński 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), oraz wytycznych Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 

2022 w zakresie zapewnienia przyjęcia i nauki dzieci ukraińskich w publicznych szkołach  

w Polsce,  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Hannę Skrzypczak - naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury do pełnienia funkcji  

koordynatora ds. związanych z przyjmowaniem dzieci i młodzieży z Ukrainy do szkół 

ogólnodostępnych i specjalnych dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołomiński.  

 

§ 2 

Zadania koordynatora obejmują m.in.: 

1) bieżącą współpracę z dyrektorami szkół i placówek oświatowych w procesie 

przyjmowania dzieci i młodzieży z Ukrainy do szkół ogólnodostępnych i specjalnych 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołomiński,  

2) koordynację organizacji wolnych miejsc w powiatowych szkołach 

ponadpodstawowych,   

3) koordynację tworzenia oddziałów przygotowawczych,   

4) wspieranie dyrektorów szkół i placówek w zakresie zmian w arkuszu organizacji 

pracy szkoły,   

5) bieżące raportowanie Zarządowi Powiatu o liczbie uczniów z Ukrainy przyjętych  

do szkół powiatowych,  

6) przedstawianie propozycji rozwiązań związanych z zapewnieniem nauki w szkołach 

powiatowych dzieciom i młodzieży z Ukrainy przebywającej na terenie powiatu 

wołomińskiego.  
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. związanych z przyjmowaniem dzieci  

i młodzieży z Ukrainy do szkół ogólnodostępnych i specjalnych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wołomiński. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


